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Sertifikatlåneavtale 

 
 
Denne sertifikatlåneavtale (”Avtalen”) er inngått mellom Utstederen og Tillitsmannen. Utstederen kan under Avtalen 
utstede sertifikater (”Sertifikatene”) på vilkår som fremkommer nedenfor (”Emisjonen”). De som tegner sertifikater 
under Avtalen (”Sertifikateierne”) forutsettes å ha satt seg inn i alle dokumenter som er relevante for å vurdere 
Utstederen og Sertifikatenes vilkår. Avtalen, Utstederens årsrapporter, delårsrapporter og vedtekter, samt annen 
generell informasjon om Utstederen er evt. tilgjengelig på Utstederens hjemmeside og kan også fås tilsendt ved 
henvendelse til Utstederen. Sertifikateierne vil gjennom tegningen være bundet av Avtalen. Det samme gjelder 
senere erververe i annenhåndsmarkedet. Tillitsmannen har fullmakt til å opptre på vegne av Sertifikateierne så langt 
Avtalen rekker. Den enkelte Sertifikateier kan ikke på egen hånd søke dekning for sitt/sine sertifikat(er) direkte hos 
Utstederen.  
 
1. 

Utstederen: Statnett SF  

Org.nr  962986633 

ISIN: NO0013503110 

Utstederens hjemmeside: www.statnett.no/ 

Tillitsmann:  Nordic Trustee AS (org.nr. 963 342 624) 

Emisjonsramme: NOK 1 000 000 000,- 
Emisjonsrammen kan utvides etter skriftlig samtykke fra Tillitsmannen, 

Sertifikatenes pålydende: NOK 1 000 000,- sideordnede og likestilte 

Emisjonskurs: 100 %  
Eventuelle senere utvidelser vil skje til markedskurs. 

Emisjonsdato: 07.03.2025 

Sertifikatene er 
rentebærende fra og med: 

Emisjonsdato 

Sertifikatene forrentes med:  4,56 % p.a. 

Rentekonvensjon: Faktiske/365 

Forfall renter og hovedstol: 06.06.2025 (hovedstol forfaller til pari kurs 100 %) 

Forsinkelsesrente:  Iht. forsinkelsesrenteloven 1976 nr 100. 

Tilrettelegger: Nordea Bank Abp, filial i Norge 

Registerfører: Handelsbanken NUF 

Dato for Avtalens inngåelse: 05.03.2025 

Søkes notert: Ja Oslo Børs 

Markedsplassen: Verdipapirbørs eller annen anerkjent markedsplass for verdipapirer der det 
stilles tilfredsstillende krav til notering og handel, hvor Sertifikatene er eller 
søkes notert. 

Negativ pantsettelsesklausul: Så lenge Sertifikatet løper forplikter Utstederen seg til ved siden av allerede 
bestående pantsikrede forpliktelser ikke å oppta nye lån med særskilt  
sikkerhet i selskapets eiendeler uten at Sertifikatet blir sikret på tilsvarende  
måte. Denne bestemmelse skal dog ikke være til hinder for at Utstederen:  

 
a)  i forbindelse med handel av verdipapirer og finansielle instrumenter, stiller 

sedvanlige sikkerheter knyttet til oppgjør for slik handel,  
 
b) avgir sedvanlige sikkerheter (salgspant) ved leveranser av varer og 

tjenester på kreditt, samt  
 
c)    opprettholder sikkerheter som hefter på aktiva tilhørende selskap som 
       fusjoneres med Utstederen (der Utstederen er overtagende selskap),  
       forutsatt at heftelsene ikke etableres i forbindelse med fusjonen og at de 
       forpliktelser heftelsene sikrer ikke utvides ved fusjonen eller senere. 

 
Utstederen har rett til å eie Egne Sertifikater (sertifikater som eies av Utstederen, noen som Utstederen har 
bestemmende innflytelse over eller noen som har bestemmende innflytelse over Utstederen) og innløse Egne 
Sertifikater i VPS. 
 

2. Emisjonens formål er generell finansiering av Utstederens virksomhet. Utstederen innestår for at alle opplysninger 
fremlagt i forbindelse med Emisjonen er riktige, at ingen forhold som kan ha vesentlig innvirkning på Utstederens 
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økonomiske situasjon er holdt tilbake og at alle godkjennelser fra offentlig myndighet og Utstederens besluttende 
organer om Emisjonen foreligger. Utstederen forplikter seg til å skaffe tilveie de dokumenter og den informasjon 
som er nødvendig for at Tillitsmannen skal kunne ivareta sine plikter etter Avtalen, herunder varsle Tillitsmannen 
om eventuelle kreditorvarsler samt ethvert forhold som utgjør mislighold av Avtalen. Før Emisjonsdato bekrefter 
Tillitsmannen gjennom å underskrive Avtalen at den nødvendige dokumentasjon foreligger. 

 
3. Utstederen er ansvarlig for at Sertifikatene før etablering blir registrert i et verdipapirregister og at det blir ført egen 

utstederkonto i henhold til verdipapirregisterlovens bestemmelser. Utstederen skal dekke alle utgifter i forbindelse 
med Emisjonen, herunder skal Utstederen betale godtgjørelse til Tillitsmannen. Utover tillitsmannsgodtgjørelsen 
skal Utstederen ved påkrav dekke ekstraordinære utgifter som Tillitsmannen måtte ha i forbindelse med 
Emisjonen, herunder innkalling og avholdelse av sertifikateiermøte. Eventuelle offentlige avgifter og skatter på 
annenhåndsomsetning av sertifikater skal betales av Sertifikateierne, med mindre annet er bestemt i lov eller 
forskrift. 

 
4. Sertifikatene skal kunne erklæres misligholdt dersom: 

a) Utstederen på forfallsdato ikke har betalt forfalte renter og/eller hovedstol, med mindre forholdet rettes innen 
fem bankdager etter forfallsdato og det er åpenbart for Tillitsmannen at Utstederen vil rette forholdet innen 
fristen, 

b) Utstederen misligholder noen av sine øvrige vesentlige forpliktelser etter Avtalen, med mindre forholdet etter 
Tillitsmannens skjønn kan rettes og forholdet er rettet innen ti bankdager etter at Utstederen ble oppmerksom 
på forholdet, 

c) en eller flere av Utstederens øvrige vesentlige gjeldsforpliktelser eller garantier som samlet overstiger NOK 
300.000.000,- (norskekroner trehundremillioner) eller motverdien i valuta, som følge av Låntagerens mislighold 
er forfalt, eller kan bringes til forfall før ordinært avtalt forfallstidspunkt, og dette medfører en vesentlig 
svekkelse av Utstederens evne til å oppfylle sine forpliktelser etter Avtalen, 

d) Utstederen åpner gjeldsforhandlinger, går konkurs eller blir satt under offentlig administrasjon eller en vesentlig 
del av Utstederens aktiva er gjenstand for arrest, utlegg eller beslag, 

e) Utstederen har gitt feilaktige eller mangelfulle opplysninger som har eller kan få vesentlig betydning for 
Utstederens forpliktelser etter Avtalen, eller vurderingen av Utstederens evne til å oppfylle avtalen. 

 
5. Tillitsmannen skal i henhold til Avtalen samt lover og forskrifter ivareta Sertifikateiernes interesser og rettigheter 

overfor Utstederen. Under utførelsen av sin funksjon som tillitsmann er Tillitsmannen dog ikke forpliktet til å 
vurdere Utstederens finansielle stilling eller evne til å betjene Sertifikatene utover det som naturlig følger av 
Avtalen. Tillitsmannen er erstatningsansvarlig for Sertifikateiernes økonomiske tap som følge av at Tillitsmannen 
uaktsomt har forsømt sine oppgaver etter Avtalen. Utstederen skal holde Tillitsmannen skadesløs for økonomisk 
tap som påføres ham ved at han har innrettet seg etter de erklæringer og opplysninger Utstederen har avgitt. 

 
6. Dersom Utstederen misligholder Avtalen kan Tillitsmannen ta ethvert nødvendig skritt på vegne av Sertifikateierne 

som han måtte finne påkrevet, for inndrivelse av Sertifikatene. Dersom misligholdsgrunn foreligger, skal 
Tillitsmannen erklære Sertifikatene for misligholdt og forfalt til betaling dersom: (a) Tillitsmannen får skriftlig krav 
om dette fra Sertifikateiere som representerer minst 1/5 av samlet emisjonsramme med fradrag av Egne 
Sertifikater (”Utestående Sertifikater”) og sertifikateiermøtet ikke har truffet vedtak om andre løsninger eller (b) 
sertifikateiermøtet har besluttet å erklære mislighold. Tillitsmannen kan kreve tilfredsstillende sikkerhet for 
forventede utgifter som derved måtte påløpe av de Sertifikateierne som har fremsatt krav om 
misligholdserklæringen etter bokstav a) ovenfor og/eller de som har stemt for beslutningen etter bokstav b). 
Dersom Tillitsmannen etter vilkårene erklærer Sertifikatene for misligholdt, skal Tillitsmannen umiddelbart 
overlevere Utstederen skriftlig varsel med krav om betaling av  Sertifikatene med tillegg av renter, 
forsinkelsesrenter og omkostninger. 

 
7. I den utstrekning kreditors beslutning/samtykke er nødvendig etter lov, forskrift eller avtale, kan sertifikateiermøtet 

treffe beslutning i alle spørsmål vedrørende Sertifikatene. Tillitsmannen kan på egen hånd med bindende virkning 
for Sertifikateierne, treffe beslutninger i følgende tilfeller; a) godkjennelse av handlinger hos Utstederen som 
medfører kreditorvarsel, eller b) beslutte forhold, eller foreta endringer i Avtalen, som ikke er av vesentlig 
betydning for Sertifikateiernes rettigheter etter Avtalen. Tillitsmannen kan med bindende virkning for 
Sertifikateierne treffe beslutninger i andre tilfeller enn de som nevnt i pkt. 6 a) og b), etter forhåndsvarsel til 
Sertifikateierne. Før slik beslutning treffes skal Sertifikateierne varsles skriftlig via verdipapirregisteret og forholdet 
skal henvises til sertifikateiermøte dersom Tillitsmannen mottar skriftlig protest mot forslaget fra noen Sertifikateier 
innen 5 bankdager fra utsendelsen av varselet. Varselet skal inneholde forslaget til endring og Tillitsmannens 
vurdering av dette. Tillitsmannen står fritt til å forelegge ethvert spørsmål for sertifikateiermøtet. 
Sertifikateiermøtet/Tillitsmannen kan knytte vilkår til sine beslutninger. Sertifikateiermøtet/Tillitsmannen kan ikke 
treffe beslutninger som er egnet til å gi enkelte Sertifikateiere eller andre en urimelig fordel på andre 
Sertifikateieres bekostning. Tillitsmannen har rett og plikt til å gjennomføre de beslutninger som gyldig besluttes 
på sertifikateiermøtet. Beslutninger skal snarest meddeles Utstederen, Sertifikateierne og eventuelt 
Markedsplassen. 
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8. Sertifikateiermøte avholdes etter begjæring fra Utstederen, Tillitsmannen eller Sertifikateiere som representerer 
minst 1/10 av Utestående Sertifikater. Begjæring om avholdelse av sertifikateiermøte sendes Tillitsmannen og 
skal skriftlig angi de saker som ønskes behandlet. Sertifikateiermøtet innkalles av Tillitsmannen. Samtidig med 
beslutningen om innkallelse til sertifikateiermøte kan Tillitsmannen kreve at Utstederen ikke avhender Egne 
Sertifikater. Innkalling til sertifikateiermøte skal være avsendt senest fem bankdager før møtetidspunktet. 
Innkallingen skjer ved skriftlig melding via verdipapirregisteret til den enkelte Sertifikateier der det også angis 
antallet sertifikater vedkommende eier på utskriftstidspunktet. Innkallingen skal bestemt angi de saker som skal 
behandles på sertifikateiermøtet. Møtet kan bare treffe beslutninger om de saker som er angitt i innkallingen. På 
sertifikateiermøtet har Sertifikateierne, Utstederen, Tillitsmann og eventuelt representanter for Markedsplassen 
adgang til å møte. Sertifikateiermøtet kan gi andre adgang til møtet. Deltagerne på sertifikateiermøtet har rett til 
å møte med rådgiver og/eller ved fullmektig. Møtet avholdes i lokaler anvist av Tillitsmannen.  
Møtet ledes av Tillitsmannen, med mindre sertifikateiermøtet beslutter noe annet. Det skal føres møteprotokoll. 
Det skal i protokollen angis hvilke Sertifikateiere som møter - personlig eller ved fullmakt - og hvor mange 
stemmer hver kan avgi. Videre skal protokollen inneholde de beslutninger som fattes på møtet med angivelse 
av utfallet av stemmegivningen. Protokollen skal underskrives av møtelederen og to Sertifikateiere eller 
fullmektiger, som velges av sertifikateiermøtet. Protokollen skal på en betryggende måte oppbevares av 
Tillitsmannen og være tilgjengelig for Sertifikateierne.  
 

9. På sertifikateiermøtet har hver Sertifikateier en stemme for hvert sertifikat han eier. Meldingen med angitt 
sertifikatbeholdning (utskrift) som ble sendt den enkelte Sertifikateier via verdipapirregisteret ved innkallingen til 
møtet, tjener som bevis for eierforholdet til sertifikatene og stemmeretten til den enkelte Sertifikateier. Dersom 
sertifikater er overdratt etter utskriftstidspunktet må den nye Sertifikateier medbringe (original) innkalling og 
utskrift i transportert stand. Egne Sertifikater er ikke stemmeberettigede og medregnes ikke. Sertifikateiermøtet 
avgjør i tvilstilfelle hvilke Sertifikateiere som kan stemme og hvilke stemmetall den enkelte har. For at 
sertifikateiermøtet skal kunne fatte gyldige beslutninger må Sertifikateiere som representerer minst 5/10 av 
Utestående Sertifikater være representert. Gyldige beslutninger fattes med simpelt flertall. Ved bytte av 
Tillitsmann, Utstederen, endringer i Avtalens bestemmelser vedrørende renter og løpetid samt ved selskaps- 
eller forretningsmessige endringer hos Utstederen som er av vesentlig betydning for oppfyllelse av Avtalen 
kreves at et kvalifisert flertall på 2/3 av de representerte sertifikater på møtet har stemt for beslutningen. I alle 
saker, hvor det ikke er enstemmighet, skal det stemmes skriftlig og stemmetallene tilføres protokollen. I tilfelle 
stemmelikhet, gjelder det som møtelederen slutter seg til, selv om møtelederen ikke er Sertifikateier eller 
representant for denne. Er under 5/10 av Utestående Sertifikater representert, kan det ikke fattes gyldig 
beslutning på det første sertifikateiermøtet hvor saken behandles. Er det nødvendig for gyldig beslutning at det 
avholdes nytt sertifikateiermøte for annen gangs behandling av en sak, kan det ikke innkalles til nytt 
sertifikateiermøte før det første er avholdt. I innkallingen til nytt møte skal det opplyses om fremmøtet og utfallet 
av avstemningen på det første sertifikateiermøtet. Ved annen gangs behandling av saken, kan det fattes gyldig 
beslutning etter avstemningsreglene ovenfor, også i de tilfelle hvor mindre enn 5/10 av Utestående Sertifikater 
er representert. 

 
10. Konflikter som måtte oppstå avgjøres etter norsk rett og ved norsk domstol ved Tillitsmannens verneting. 
 
 
 

Utstederen Nordic Trustee AS 
 
 

............................................................. 

 
 

.............................................................. 
  

 



NO0013503110 CD
Name Date

Erevik, Petter 2025-03-05

Identification

Erevik, Petter

Name Date

Larsen, Cathrine Lund 2025-03-05

Identification

Larsen, Cathrine Lund

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



 
     
         
             Erevik, Petter
             9578-5999-4-1179875
             10016339747
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             NO0013503110 CD
             7kxLG6xLf4G1cAXFJLGnsLtKWSYiIMunH4YKx3cXV38=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-05T15:58:47.406+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             statnett.signportal
        
         
             
             
             
        
         
             7b8e3d11-9bab-be42-9ff5-dd7e2a5dc79c
        
    
     
         
             
                 2025-03-05T15:58:14.955+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.29.13
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-05T15:58:15.164+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NO0013503110 CD
                     7kxLG6xLf4G1cAXFJLGnsLtKWSYiIMunH4YKx3cXV38=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-05T15:58:23.856+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-05T15:58:25.556+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-03-05T15:58:47.406+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EIVe7adsj6FilS/gM9bZ44xcjmMl0N6vgdmSWPAhOvg=

 
 
 

 
 TH7+aSzS4SXO4RC8au4GcWS9wMrHPVhZVXR25G2sduU=


 
udrPaYgzAm6OVvyWOLqV/0eCih7nMVXJmcgHPVGu+A+tRhZ99gk+9Hpwc2BV6c7maWJ+mHKeeNHF
uZacUfiRYX/ky+8eWwnYwNVrQ+bTzdlpXcb9PWeGYW9EabR7ZPbxqx7fWNHSCq0UBnDhcijesw9T
rjjjorMR1WQzurNYI0unksNzNXbsJ7T/LiMLrwnvy4bIDIq3AxG3rPtAN2hK+iwgm9hCGuvotBvf
m5IgQHQ7ii9/8RW1LQAOdceKzr1ZytzqaUwcXb+JEcy5HFogRCRESjDV1MIItxOsQ1+dmPGZsWFY
9sEOxQ06NYd7dcryx05QtIR5QzonEU8j9DF9bVsyiBH3oM3c1VcT7e0CBUtxpprTZyjC6Z6BEHio
Qh5L4fhup8A9SYbJ+24Zl0YS6pRCpBHr9EkKNMeq/KMah+eF4hY2qxq3ChoOCkc08Jtc9zJTMORK
sqOHXtlwDtxfprwX8EM3RYyuBSvH62RXr8e1G2Jpno9nUNShPRBi9G/Y

 
 
      2025-03-05T15:58:47.954+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Larsen, Cathrine Lund
             9578-5999-4-1292688
             19087333895
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             NO0013503110 CD
             7kxLG6xLf4G1cAXFJLGnsLtKWSYiIMunH4YKx3cXV38=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-05T20:35:58.357+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             statnett.signportal
        
         
             
             
             
        
         
             7b8e3d11-9bab-be42-9ff5-dd7e2a5dc79c
        
    
     
         
             
                 2025-03-05T20:23:35.291+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.23.232
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-05T20:23:35.636+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NO0013503110 CD
                     7kxLG6xLf4G1cAXFJLGnsLtKWSYiIMunH4YKx3cXV38=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-05T20:35:23.837+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-05T20:35:25.867+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
             
                 2025-03-05T20:35:30.868+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-05T20:35:32.287+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-03-05T20:35:58.358+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qsdNZpjn2guser6YUk73CjVcWjrZ+Z6f+dHjPCSp7Z8=

 
 
 

 
 E6doKxb4irWqYoEne4OOf5y1/vWfTsKZrlGpxmQVCFc=


 
JuKGN7CgCVHKqesP9Xi+e7v957jnaXo/skcNuuQtUL0LNjQYBkUUvdnT7G1mIWrwhs+U8uUmq+wE
gOyt+VoHqN3m/Aro1JZ+zwNMsl1ovkJd25ojZwC6iwofGVojiFzX8AsPh/UtYNwheUVrIzwHyw7A
mBsh1697Fk5AjjDg9254q4WZO49FNEM+cHg5ffLjlwh7bcZ/gnAGR3GQAenv7L/gYH+1OazOnPH9
nTV+XrfkUmpO0ki9IcxqayxSx1iosgmh1n7mjEU2Q40RRLbGGGHOCvb0ViAR5+yDFDO7bx5Lhoe9
tQIRW1v5KoZPjc+eG2xldqyU4Qwy4f6ZVg3atZ04fl+GIhYourN1LjJFYx5mjNKcy77Z4TBN/0Wl
uEgmY719raCVZr0/5xWDPVxvq7OdSVEHUqZFQsohDAszz1QfuxdZsfcCmYXAMvslXecOsMoUBPV6
92Bz6aBrGB+oldwe+CyaFoqvGxefpTvQ9rPgCFbZU/sCZsSQawqjSfE4

 
 
      2025-03-05T20:35:58.990+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-03-05T20:36:00+0100




